Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Trabalho e desenvolvimento social

Trav: Paula Marques, 192 – Bairro Catedral – Fone (093) 3515-2297 – CEP. 68.371.055 – Altamira – Pará

E-mail: licitacaofmsatm@outlook.com

RETIFICAÇÃO DA ATA DE REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL  Nº 009/2017

Retificação da Ata de reabertura de licitação na modalidade de Pregão Presencial n.º 009/2017,

cujo objeto de licitação é a seleção contratação de empresas para o fornecimento de

Equipamentos/Material Permanente destinados as Unidades Básicas de Saúde, conforme

Emenda Parlamentar nº 22630008, nº da Proposta nº 10467.921000/1150-01, conforme

especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I).

Aos treze dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, às oito horas e trinta minutos, na

Sala do Setor de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde de Altamira – Fundo Municipal de

Saúde, localizada na Travessa Paula Marques nº. 192, Bairro Catedral, Altamira/PA, reuniu-se a

Pregoeira Miracelma T. Martins Bezerra e equipe de Apoio composta por Marcilene Oliveira

Miléo e Simone Fortunato da Silva, instituídos pela Portaria nº. 0245 de 10 de fevereiro de 2017.

Verificamos que na reabertura na Ata do Pregão Presencial nº 009/2017 não estava citado o item

de nº 07 que ficou fracassado pois duas empresas cotaram os valores muito acima do estimado e as

outras empresas cotaram, mas não quiseram dar lances pois o valor de referencia da  estimativa foi

considerado inexequível para os mesmos. Sem mais para tratar digno de registro, lavrei a presente

ata, a qual assino e será assinada pela  equipe de apoio.

_______________________________

Miracelma T. Martins Bezerra

Pregoeira

________________________________

Marcilene Oliveira Miléo

Equipe de Apoio

 ____________________________

 Simone Fortunato da Silva

Equipe de Apoio

		2017-06-21T15:37:09-0300